
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS DIDŽIOJI G. , SENAMIESTIS,
VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV., 57 M2 PLOTO, 3
KAMBARIAI

255 000 €  (4 473.68 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
57.00 m

2

Aukštas
3/3

Kambariai
3

Kaina: 255 000 € (4 473.68 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1940
Įrengimo lygis Dalinė apdaila
Šildymas Centrinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

Parduodamas 3 kambarių butas išskirtinėje Vilniaus miesto dalyje, Didžiojoje g.
Tai viena seniausių Vilniaus senamiesčio gatvių, jungiančių Valdovų rūmus ir Vilniaus rotušę. Šioje gatvėje stovi
Šv. Kazimiero bažnyčia, bei trys cerkvės – Piatnickajos, Šv. Nikolajaus bei Prisikėlimo cerkvė.Tikri Vilniaus namai –
kuriami iš aplinkos istorijos ir ypatingos Senamiesčio kasdienybės. Butas yra ramiame, uždarame kieme, pro
langus atsiveria nuostabūs vaizdai į į senamiesčio bažnyčias ir stogus. Butas yra ramiame, uždarame kieme. Vos
keli žingsniai per vartus ir jūs jau Rotušės aikštėje.
Butas yra remontuotinas, todėl tai puiki galimybė pritaikyti jį pagal savo poreikius. Jį lengvai galima perplanuoti ir
suformuoti du atskirus miegamuosius kambarius bei svetainę kartu su virtuvės zona. Ši erdvė suteikia daug
galimybių įgyvendinti savo kūrybines idėjas. Butas yra ramiame, uždarame kieme, pro langus atsiveria nuostabūs
vaizdai. Laiptinė tvarkinga, mažai kaimynų, todėl gyvenimo aplinka labai rami. Vos keli žingsniai per vartus ir jūs
jau Rotušės aikštėje.



Detalesnę informaciją suteiksiu pokalbio metu.
Laukiame Jūsų skambučio Tel. +37061265504
Iš anksto sustitarus butą galima apžiūrėti ir savaitgaliais.

-- Objekto nr. Ober-Haus tinklapyje www.ober-haus.lt/OH492092

Profesionali pagalba parduodant, nuomojant ir įsigyjant nekilnojamąjį turtą:
- Sandoriui reikalingų dokumentų analizė prieš pardavimą;
- Preliminariųjų, rezervavimo sutarčių, priėmimo-perdavimo aktų ir kitų sutarties priedų bei dokumentų
parengimas apsaugant jūsų interesus;
- Efektyvi ir itin platų pirkėjų ratą apimanti rinkodara ir marketingo priemonės, pirkėjų srauto monitoringas;
- Jūsų interesų atstovavimas derybose, sutarčių derinime;
- Konsultavimas mokestiniais, juridiniais klausimais.

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 612 65504
Susisiekti el.paštu: ingrida.noriene@ober-haus.lt




